СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта  2009 г.
                                  № 15
г. Колпашево

	О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе

С целью устранения технических ошибок и приведения Положения о бюджетном процессе в МО «Колпашевское городское поселение» в соответствие с требованиями бюджетного законодательства, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», утвержденном Решением Совета № 70 от 25 декабря 2008 г. следующие изменения и дополнения:
1) - подпункт 8 пункта 4 - исключить;

- в подпункте 9 пункта 4 слово «государственным», заменить словом «муниципальным»;
- подпункт 13 пункта 4 изложить в следующей редакции -«устанавливает порядок размера части прибыли муниципальных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащих отнесению к неналоговым доходам местного бюджета».
2) в подпункте 18 пункта 5 слово «государственные», заменить словом «муниципальные».
3) в подпункте 9 пункта 9, после слов «государственные», добавить слово «(муниципальные)».

4) в подпункте 5 пункта 13 после слова «государственному», добавить слово «(муниципальному)».

5) в подпункте 5 пункта 21 слово «государственных», заменить словом «муниципальных».
6) в подпункте 13 пункта 22 слово «областного», заменить на слово «местного».

7) в части 3 пункта 36 после слов «государственных», добавить слово «(муниципальных)».
8)  в части 2 подпункта 5  пункта 38 после слов «государственных», добавить слово «(муниципальных)».

2. Решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев